

**Lucrari de reparatie a unui
sector de strada lateral de la
str.Florilor pana la str.P.Dudnic
din or.Stefan Voda**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 03-04-2018

Valoarea de deviz 1 179 558,13 Lei

Intocmit in prețuri curente 03.04.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Coeff la utilaj=2.0)	100m2	26,1250	116,36 0,00	3 039,80 0,00
2	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic, 0,60 l/m2, K(conditii restrinse)=1.20	t	1,5675	9 945,91 0,00	15 590,22 0,00
3	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica, K(conditii restrinse)=1,20, Imbracaminte de beton asfaltic=1,2	m2	2 612,5000	179,90 4,15	469 997,95 10 845,85
4	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic, 0,30 l/m2, K(conditii restrinse)=1.20	t	0,7840	10 002,79 0,00	7 842,19 0,00
5	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	2 612,5000	141,66 3,46	370 085,24 9 038,20
6	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de	100m2	80,0000	99,89 0,00	7 991,58 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 СР поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт II категории)				

		Total	Lei	874 546,98
		Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	4 473,91
		Total		879 020,89
		Cheltuieli de regie	6,5 %	57 136,36
		Total		936 157,25
		Beneficiu de deviz	5 %	46 807,86
		Total		982 965,11
		TVA	20 %	196 593,02
				1 179 558,13
		Total deviz: Inclisiv salariu		19 884,05

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



Obiect Lucrari de reparatie a unui sector de
strada lateral de la str.Florilor pana la
str.P.Dudnic din or.Stefan Voda

Investitor Primaria or.Stefan Voda

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusin reprofilarea Coeff la utilaj=2.0	100m2			116,36
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,132	440,55	116,36
2	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic, 0,60 l/m2, K(conditii restrinse)=1.20	t			9 945,91
	23203226000401	Bitum	t	1,030	9 417,72	9 673,07
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,300	763,73	272,85
3	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica, K(conditii restrinse)=1,20, Imbracaminte de beton asfaltic=1,2	m2			179,90
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,060	57,66	4,15
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,118	1 166,00	165,11
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,016	20,00	0,38
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0066	265,82	2,11
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0066	270,86	2,15
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0066	759,14	6,01
4	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic, 0,30 l/m2, K(conditii restrinse)=1.20	t			10 002,79
	23203226000401	Bitum	t	1,030	9 417,72	9 730,04
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,300	763,73	272,76
5	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			141,66
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,050	57,66	3,46
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,094	1 380,20	129,74
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,011	20,00	0,22
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	265,82	1,69
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	270,86	1,72
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	759,14	4,83
6	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			99,89
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,189	440,55	99,89

APROBAT:

Investitor

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.



**Lucrari de reparatie a unui
sector de strada lateral de la
str.Florilor pana la str.P.Dudnic
din or.Stefan Voda**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 03-04-2018

Valoarea de deviz 1 179 558,13 Lei

Intocmit in prețuri curente 03.04.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 03-04-2018:				

Manopera :

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	344,85	57,66	19 884,05
		Total manopera				19 884,05

Materiale:

1.	11110001000131 0	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	369,93	1 166,00	431 338,38
2.	11110001000131 1	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	245,57	1 380,20	338 935,71
3.	23203226000401	Bitum	t	2,42	9 417,72	22 790,88
4.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	78,90	20,00	1 578,00
		Total materiale de construcții				794 642,97

Utilaje de construcții:

1.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,84	763,73	641,53
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	25,04	440,55	11 031,38
3.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	37,31	270,86	10 105,78
4.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	37,31	265,82	9 917,75
5.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	37,31	759,14	28 323,52
		Total utilaje de construcții				60 019,96

Total	Lei	874 546,98
Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	4 473,91
Total		879 020,89
Cheltuieli de regie	6,5 %	57 136,36
Total		936 157,25

Beneficiu de deviz	5 %	46 807,86
Total		982 965,11
TVA	20 %	196 593,02

Total deviz:

1 179 558,13

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

